„„
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИ10И РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2019 г. № 4/10

О проекте постановления ВолгоградскойобластнойДумы № 100-2019п
"О внесении изменений в состав комитетов Волгоградскойобластной

Думы"

Рассмотрев проект постановления Вошоградской областной Думы

№ 100-2019п "О внесении изменений в состав комитетов Волгоградской

областной Думы", комитет Волгоградской областной Думы по

государственному строительству, местному самоуправлению и развитию

территорий по результатам голосования решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Вошогрэдской областной Думы № 100-2019п "О внесении

изменений в состав комитетов Волгоградской областной Думы".

Председатель комитета
;\

М.В.Струк